2.

*Tepidi.*

ac referuntur: tanta in mortali vita infir-  
mitas iactat sursum deorsum, versatq; in

3.

*Imbuti  
amore re-  
sum tem-  
poraliū.*

omnem partem cogitationum undis mise-  
ram animam à corpore dependentem.

Corpus enim quod corrumpitur aggravat animam,  
& terrena inhabitatio deprimit sensum multa cogi-  
tantem. Felices illi qui in cælo habitant. Hi

4.

*Infirmi.*

moveri nequeunt; in eo, qui immobilis est,  
plane affixi atq; demersi. Ad hos accedunt

*Sap. 9.  
I&*

in hac

In hac rerum inconstantia, qui cum prophe-  
 ta dicere iam valent. *Mihi autem adharere Deo*  
*bonum est.* Duo enim in orante requiruntur; <sup>53</sup>  
 alterum, ut eò transvolet animus præsensq; <sup>6.</sup>  
 sit, ubi is est, cui preces deferuntur: qui *Spiritus*  
 enim quempiam in oriente existentē roga- <sup>les & per</sup>  
 tum velit, in occidente consistere non de- <sup>fecti.</sup>  
 bet. Alterum ut in eodem loco peroret, con- <sup>Psal. 72.</sup>  
 stanterq; attendat quid dicat. Hoc beati faci- <sup>28.</sup>  
 unt; mortales eos imitantur, ut possunt, fa- <sup>Duo res</sup>  
 ciuntq; quod valent, non quod volunt. <sup>quiri in</sup>  
 30. Superest dicamus qua ratione oratio à B. <sup>Oratio</sup>  
 Augustino dicatur ascensio animæ ad cælestia, <sup>ascensio</sup>  
 inquisitio supernorum, invisibilium deside- <sup>animæ di</sup>  
 rium. Etiam à Damasceno. *Elevatio mentis* <sup>itur, &</sup>  
*in Deum.* Diximus naturam orationis in pe- <sup>quemoda</sup>  
 titione consistere; qua de re nullus videtur  
 superesse dubitandi locus. Dicitur oratio  
*desiderium invisibilium* eo modo, quo causam,  
 loco effectus nominamus. Est enim deside-  
 rium postulationis causa, urgetq; mētem ad  
 petendam rem cuius ardore impellitur. Est  
 idem etiam elevatio seu ascensio animæ, ob  
 utriusq; orationis nempe, atq; elevationis  
 concursum ac, ut ita dicam, concomitantiam.  
 Oratio non est, si mens iaceat, & verba si  
 quis fuderit, sine mentis elevatione, is verè  
 non orat, sed verbis aerē verberat. Quomo-  
 do enim is à Deo audietur, qui ne se quidem  
 ipsum, & quid dicat attendit, nec audit? Et si

¶

ergo

NVI

416

ergo oratio, ex natura sua, oritur ex desiderio ininvitabilem, & intrinsece coniuncta cum elevatione mentis, nihilominus oratio

Reg. 4. c. nis natura in petitione consistit, sed elevatione mentis, & desiderio rerum æternarum æstuantis. *Rapius est Heliás in calum. 2. II. rursignens curru igneo: & rapitur qui precatur vectus. & ascendit Elias* nimirum hisce duabus desiderio et mentis ardore subnixo. Hæ sunt alæ columbæ, quibus volat et requiescit; quibus solitarius se elevat, et tacens levat se supra se. His ancillis subnixæ Hester regina, animaque fidelis ante magnum Assuerum sedentem in throno derertur, et quicquid postulat obtinet.

Male enim supplicaret qui regem Hispaniæ Madriti residentem, Romæ interpellaret, si parumque prodesset libellum supplicem scripsisse, quem nullus præsens porrigeret. Dum homines ascenderunt in templum ut orarent. Et Moyses montem conscendit. David denique ait, *levari oculos meos in montes, unde veniat auxilium mihi.* Qui negotia habet in aula, quantumcumque alijs committat, nunquam aut melius aut citius expediuntur, quam per eum cuius interest. In oratione, nostra persona, non aliena requiritur. Si absentem sumus, frustra quippiam obtinere præsumimus. *Petite, ait Christus, et dabitur vobis: quærite et invenietis: pulsate & aperietur vobis.*

Luc. 18. v. 10. Psal. 120. Luc. 11. 9.

TEXTVS